
    
    
    
    
        
            

            

            

        

    


    
    
    



  
        
  
  
                

    
        
            
                

    
    
                                                                                
                                                            




    
    
        
    


            

            
                
                                        

                    

                

                
                    
                        	Par kompāniju
	
        	
                Tehnika
                                    
                                
                                                        	
                                    Jaunā tehnika
                                                                                    
                                                                            
                                                                        	
                                                    ROCKSTER
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Rotortipa drupināšanas iekārtas
	Žokļu drupināšanas iekārtas
	Šķirošanas iekārtas
	Primārās šķirošanas iekārtas
	Trommel tipa šķirošanas iekartas


                                                
	
                                                    CAMS
                                                                                                                    
                                                                                                            
                                                                                                        	Šrēdera tipa drupināšanas iekārtas
	Šķirošanas iekārtas


                                                


                                
	
                                    Lietota tehnika
                                


                            


    
	
        	
                Pakalpojumi
                                    
                                
                                                        	
                                    Šķembu ražošana
                                
	
                                    Ēku demontāža
                                
	
                                    Tehnikas noma
                                
	
                                    Rezerves daļas
                                


                            


    
	Kontakti


                    
                    
                                            
    
        
        
    

    

    


                                        
                                                                        

                                                                	
                LV 
                	
                                EN
                            
	
                                RU
                            


            


    
                                            
                                            
                            
                        

                                        
                

            

            
        

        
    

    



    
        
            
        

        
            

    
        
        
    

    

    



                                

                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                            
                    
                                            	
                            Galvenā
                        
	
            
                Par kompāniju
            
        
	
        
            Tehnika
        
        
        	
                        
                            Jaunā tehnika
                        
                        
                        	
                                        
                                            ROCKSTER
                                        
                                        
                                        	Rotortipa drupināšanas iekārtas
	Žokļu drupināšanas iekārtas
	Šķirošanas iekārtas
	Primārās šķirošanas iekārtas
	Trommel tipa šķirošanas iekartas


                                                                                                                                                                        
	
                                        
                                            CAMS
                                        
                                        
                                        	Šrēdera tipa drupināšanas iekārtas
	Šķirošanas iekārtas


                                                                    
                        


                    
	Lietota tehnika


    
	
        
            Pakalpojumi
        
        
        	Šķembu ražošana
	Ēku demontāža
	Tehnikas noma
	Rezerves daļas


    
	
            
                Kontakti
            
        




                
                	
                    

                


        
    





    










            
				
	
								
							
							
		
		
					
				
											
    

        

        




    
        
            
                
                                                        

            

        

        
            
                            
                    
                        
                            

Šķembu ražošana un tehnikas noma

uzzināt vairāk



                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                        

                    

                

                    

    

    






											
    

        

        




    
        
            
                
                                                        

            

        

        
            
                            
                    
                        
                            

Visu veidu ēku un konstrukciju demontāža

uzzināt vairāk



                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                        

                    

                

                    

    

    






											
    

        

        




    
        
            
                
                                                        

            

        

        
            
                            
                    
                        
                            

Drupināšanas un šķirošanas tehnikas tirdzniecība

Uzzināt vairāk



                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                        

                    

                

                    

    

    






											
    

        

        




    
        
            
                
                                                        

            

        

        
            
                            
                    
                        
                            

Rezerves daļu pārdošana

Uzzināt vairāk



                        

                    

                

                            
                    
                        
                            
                        

                    

                

                    

    

    






					
				

			

							
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            
Mūsu pakalpojumi



    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            












    

    
            

        
    
            

            
					
				
			

			
		

		
					
	
					
		
			
		

		
							
					
										
												

		
												
																							    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            


Kāpēc izvēlēties mūs? 



    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
        
                                    
            
            
            
            
                                        
            
                                
        
                    
                    
            
  
            




Mēs cienām visus savus klientus




Vairāk, nekā 20 gadu veiksmīgi sadarbība šādā nozarē




Speciālistu komanda ar augsti profesionāla zināšanas līmeni




Ilgtermiņa sadarbības vēlme




Lielā modernas tehnikas izvēle




Kompleksa pieeja problēmas
 risinājumā




Operativitāte un atklātība




Nestandarta uzdevumu risinājumi













    

    
            

        
    
            

            
											    
                    

            
        
    
    
    
                                                        
        
                                                    
                                    
                    
                
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                                        
            
  
            
    

    
                
            

                



            
					
				
			

			
		

		
	





  
                



  
    
      
        
          
            

            
          

        

        
          
            
              
                	Privātuma politika
	Par kompāniju
	Pakalpojumi
	Tehnika
	Kontakti


              

              
              
                © 2024. Visas tiesības aizsargātas.
              

            

            
                            

            

          

          
            
              
                
              

              
                Mājaslapu izstrāde
SMARTI.LV
              

            

          

        

    

    

  

  


    

    

                  
          

  
            
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
    
  
                    
            
      
      
    

      
    
    

    

    
  